
ZP 2213/16 

 

Ogłoszenie nr 317557 - 2016 z dnia 2016-10-04 r.  

Radom:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 309690 

Data: 16/09/2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 

670897379, ul. 11 Listopada  37/59, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, tel. 483453103, faks 

483452002.  

Adres strony internetowej (url): bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: g) zobowiązanie do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – w przypadku polegania na zasobach innych 

podmiotów (należy złożyć w formie oryginału) – propozycję stanowi zał. nr 5 do SIWZ. h) 

Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz 

których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty 

budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały 

wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym 

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, 



na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 

obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne 

dokumenty. Wykaz musi potwierdzać spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

określonym w pkt. 5. (wzór stanowi załącznik nr 6 do SIWZ) i) wykazu osób, skierowanych 

przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i 

uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami. Wykaz musi potwierdzać spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

określonym w pkt. 5. (wzór stanowi załącznik nr 7 do SIWZ) Dokumenty wskazane w 

punkcie h) oraz i) należy złożyć w formie oryginału lub kopii potwierdzonej formułą „za 

zgodność z oryginałem” podpisane przez osobę upoważnioną do potwierdzania zgodności.  

W ogłoszeniu powinno być: h) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w 

okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania 

i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów 

określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności 

informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były 

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 

jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. Wykaz musi potwierdzać 

spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie określonym w pkt. 5. (wzór stanowi 

załącznik nr 6 do SIWZ) i) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji 

zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i uprawnień niezbędnych do wykonania 

zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wykaz musi potwierdzać spełnienie 

warunku udziału w postępowaniu w zakresie określonym w pkt. 5. (wzór stanowi załącznik nr 

7 do SIWZ) Dokumenty wskazane w punkcie h) oraz i) należy złożyć w formie oryginału lub 

kopii potwierdzonej formułą „za zgodność z oryginałem” podpisane przez osobę 

upoważnioną do potwierdzania zgodności 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 



Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: Inne niezbędne dokumenty do przeprowadzenia postępowania składane 

przez wykonawcę na wezwanie zamawiającego j) w przypadku wspólnego ubiegania się o 

zamówienie przez wykonawców – oświadczenie dotyczące zakresu rzeczowego przedmiotu 

zamówienia jaki będzie realizował każdy z wykonawców ubiegających się wspólnie – w 

formie oryginału (wzór stanowi załącznik nr 9 do SIWZ). k) Wykonawca, w terminie 3 dni od 

dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy 

Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. Propozycję treści oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ)  

W ogłoszeniu powinno być: Inne niezbędne dokumenty do przeprowadzenia postępowania 

składane przez wykonawcę na wezwanie zamawiającego a.1) zobowiązanie do oddania 

wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – w 

przypadku polegania na zasobach innych podmiotów (należy złożyć w formie oryginału) – 

propozycję stanowi zał. nr 5 do SIWZ. b) Formularz ofertowy - (wzór stanowi załącznik nr 3 

do SIWZ) - należy złożyć w formie oryginału, c) Uproszczony kosztorys ofertowy - 

sporządzony na podstawie załączonej do siwz dokumentacji projektowej, stanowiący 

integralną część formularza ofertowego - należy złożyć w formie oryginału d) Dokument 

potwierdzający zabezpieczenie oferty akceptowalną formą wadium - Zamawiający w 

przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej dokona sprawdzenia, czy kwota ta 

wpłynęła na konto Zamawiającego w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na 

składanie ofert. W przypadku zabezpieczenia oferty wadium w postaci innej niż pieniężna 

wymagane jest załączenie oryginału dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie oferty 

wymaganą kwotą wadium. e) W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał 

pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza. j) w przypadku wspólnego 

ubiegania się o zamówienie przez wykonawców – oświadczenie dotyczące zakresu 

rzeczowego przedmiotu zamówienia jaki będzie realizował każdy z wykonawców 

ubiegających się wspólnie – w formie oryginału (wzór stanowi załącznik nr 9 do SIWZ). k) 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 



przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycję treści oświadczenia 

stanowi załącznik nr 2 do SIWZ)  

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

 


